Univl S - Raumplan RZ/00.06 - Rechenzentrum

Di

Mi

Do

Aktuelle Informationen E
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr

Soziologisches Arbeiten
Sachse-Thirer

Stata-Fortgeschrittenenkurs
Araujo Piedra

Soziologisches For schungspraktikum
Teil I1: Datenanalyse: Seminar
(GruppeA)

Christoph

Advanced topicsin the sociology of

migration: Replication of empirical

studies on immigrants' integration
Schmidt

Research on migration and

integration: Replication of empirical

studies on immigrants' integration
Schmidt

Ethnic inequality: Replication of
empirical studies on immigrants'
integration

Schmidt

Projektseminar EES: Angewandte
Mikrodkonometrie
Araujo Piedra

Mo
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
. Neue Entwicklungen der
15:00 Arbeitsmarktforschung: Empirical
Labor Market Research
(nicht 19.4., 26.4., 35., 2455, 7.6., 21.6.,5.7))
Dauth
16:00
17:00

Soziologisches For schungspraktikum
Teil 11: Datenanalyse: Datenanalyse
am PC (GruppeB)

Christoph

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (Tel. 0951/863 2551,

bianca.bel erwal tes@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Nur wochentliche L ehrveranstaltungen dargestellt,
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